
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro sociální začleňování (Agentura)  
 

 

 

Stránka 1 (celkem 3) 

 

Č. j.: 21951/2015-ASZ 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
pro část 4 veřejné zakázky „Vzdělávací a výzkumné aktivity kampaně proti rasismu a násilí  
z nenávisti v letech 2014-2016 (části 4, 10, 11, 12)“, evidenční číslo ve VVZ: 632153 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 

sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

zastoupený Mgr. Radkem Jiránkem 
ředitelem Odboru pro sociální začleňování (Agentura) 

IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Část 4 – Vzdělávací aktivity pro žáky a pedagogické pracovníky  
na školách v Ústeckém a Moravskoslezském kraji – příprava metodiky 
školní a vrstevnické mediace, vzdělávací kurzy. 
 
Předmětem části 4 je v rámci projektu Kampaň proti rasismu a násilí 
z nenávisti realizovat vzdělávací aktivity pro pedagogické pracovníky 
a žáky 2. stupně základních škol a odpovídajících ročníků víceletých 
gymnázií v Moravskoslezském a Ústeckém kraji a další související 
činnosti. 

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

bez DPH ---------- Kč 

s DPH xx % ---------- Kč 

 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího 
řízení 

otevřené nadlimitní řízení 

 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

Identifikační údaje 
vybraného uchazeče nebo 
uchazečů 

obchodní 
firma / 
název / 
jméno a 
příjmení 

---------- 

sídlo / místo 
trvalého 
pobytu 

---------- 

právní 
forma 

---------- 

IČO ---------- 



Stránka 2 (celkem 3) 

 

Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 

---------- 

Uvedení, jaká část veřejné 
zakázky má být plněna 
prostřednictvím 
subdodavatele 

---------- 

 
 

Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

č. část VZ, 
na 
kterou 
byla 
nabídka 
podána 

obchodní 
firma / 
název / 
jméno a 
příjmení 

sídlo / místo 
trvalého 
pobytu 

 
právní forma 

 
IČO 

 
nabídková 
cena  
(v Kč vč. DPH) 

1 část 4 AISIS, 

občanské 

sdružení 

Floriánské 

náměstí 103, 

27201 Kladno 

spolek 67798853 2.664.420 

 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 
a odůvodnění jejich vyloučení 

č. obchodní firma 
/ název / jméno 

a příjmení 

sídlo / místo 
trvalého pobytu 

 
právní 
forma 

 
IČO 

 
odůvodnění vyloučení 

1 AISIS, 

občanské 

sdružení 

Floriánské 

náměstí 103, 

27201 Kladno 

spolek 67798853 V rámci posouzení 
nabídek hodnotící 
komisí tato shledala, že 
nabídka uchazeče 
obsahovala početní 
chyby, které měly vliv 
na nabídkovou cenu. 

Pokud nabídka 
obsahuje zjevnou 
početní chybu, která 
má vliv na výši 
nabídkové ceny, musí 
být nabídka uchazeče 
vyřazena a uchazeč  
z další účasti  
ze zadávacího řízení 
vyloučen.  

 

 



Stránka 3 (celkem 3) 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

č. obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 

odůvodnění vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu 

-- 
 

---------- ---------- 

 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

---------- 

 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadavatele obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 1 nabídku pro část 4 veřejné zakázky.  

V rámci posouzení nabídek hodnotící komisí tato shledala, že nabídka uchazeče obsahovala 
početní chyby, které měly vliv na nabídkovou cenu. Pokud nabídka obsahuje zjevnou početní 
chybu, která má vliv na výši nabídkové ceny, musí být nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč  
z další účasti ze zadávacího řízení vyloučen. 

Nabídka tohoto uchazeče proto byla hodnotící komisí vyřazena dle § 76 odst. 1 zákona  
a zadavatel dle § 76 odst. 6 zákona vyloučil uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel byl povinen v souladu s § 84 odst. 1 písm. b) zákona zrušit zadávací řízení, neboť 
byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé.  

 

Zadavatel neuvádí některé ze zákonem předpokládaných údajů, neboť zadávací řízení bylo 
zrušeno bez rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

V Praze  

 

 

 

 

Mgr. Radek Jiránek 
Odbor pro sociální začleňování (Agentura) 

 


		2016-05-05T13:01:58+0200
	Mgr. Radek Jiránek




